3-4
3
工业级嵌入式计算机
基
于
x86
架
构

列
尺寸
订购信息
包装清单
V2101 嵌入式计算机•
端子排到电线插头的转换器•
导轨安装套件•
壁挂安装套件•
快速安装向导（打印版）•
文档和软件CD或DVD•
保修卡•
可选型号
V2101-T-CE：x86 立即可用嵌入式计算机，Intel Atom Z510PT处理器, VGA, LVDS, Audio, 2网口, 2 串口, 3 DI/ DO, 4 USB 2.0
接口, SD, WinCE 6.0, -40 至 85 ˚C 操作温度
V2101-T-XPE：x86立即可用嵌入式计算机，Intel Atom Z510PT 处理器, VGA, LVDS, Audio, 2网口, 2 串口, 3 DI/ DO, 4 USB
2.0 接口, SD, Windows Embedded Standard 2009, -40 至 85 ˚C 操作温度
V2101-T-LX：x86立即可用嵌入式计算机，Intel Atom Z510PT处理器, VGA, LVDS, Audio, 2网口, 2 串口, 3 DI/ DO, 4 USB 2.0
接口, SD, Linux 2.6, -40 至 85 ˚C 操作温度
可选配件（可单独选购）
PWR-24250-DT-S1：电源适配器
PWC-C7US-2B-183：电源线，2针连接器, 美式插头
PWC-C7EU-2B-183：Power cord with 2-pin connector, 欧式插头
PWC-C7UK-2B-183：Power cord with 2-pin connector, 英式插头
PWC-C7AU-2B-183：Power cord with 2-pin connector, 澳大利亚插头
PWC-C7CN-2B-183：Power cord with 2-pin connector, 中国插头
library)
• COM APIs
• Common Control Libraries
• Common File Dialogs